

# Destina Advice Aps

Nystedvej 18  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Suzanne Aaholm Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Destina Advice Aps

Nystedvej 18

2500 Valby

Telefonnummer: 29122220

e-mailadresse: saa@destina.dk

CVR-nr: 36726962

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Den Danske Bank

Holmens Kanal 2

1090 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at udøve konsulentvirksomhed og virksomhedsrådgivning samt udøve holdingvirksomhed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for året 2016 viser et resultat på DKK 69.956. Balancen viser en egenkapital på DKK 192.728.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		386.812	
Eksterne omkostninger .....		-299.779	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>87.033</b>	
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>87.033</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-841	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>86.192</b>	
Skat af årets resultat .....		-20.001	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.191</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		66.191	
<b>I alt .....</b>		<b>66.191</b>	



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		113.277	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		42.792	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>156.069</b>	
Likvide beholdninger .....		301.515	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>457.584</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>457.584</b>	

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	
Overført resultat .....		138.963	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.963</b>	
Skyldig selskabsskat .....		20.002	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		248.619	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.621</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.621</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>457.584</b>	